
イベント 場所 9 10 11 12 13 14 15 16

教育の特色

1101講義室

キャリア
サポート

卒業生
仕事図鑑

卒業生
トークライブ

卒業生ブース CBTルーム１

系統別説明

1102講義室
学生

トークライブ

学部紹介 1103講義室

入試概要説明 1107講義室

実習室見学 2階実習室

教育の特色

4102講義室

キャリア
サポート

卒業生
仕事図鑑

卒業生
トークライブ

卒業生ブース
3103
講義室

系統別説明

410１講義室
学生

トークライブ

学部紹介 4201講義室

入試概要説明 4202講義室

個別相談 ２２０２講義室

キャンパス見
学ツアー

1203講義室

C-Lab
2101、2102
講義室

国際交流 ２２０１講義室

薬用植物園

薬
学
部

生
命
科
学
部

9:30-
10:00

10:00-
10:10

10:20-
10:50

10 :50-
11:20

11:30-
12:30

10：00 - 16:30 キャンパス内をガイド付きで見学できます！生命科学部は一部の研究室を見学

できます！★最終受付は16：30まで！

11：00 - 13：00
★事前予約制 

14:00-16:15
予約状況に応じて当日受付も可能！

10：00 - 16:00共
通

13:30-
14:00

14:00-
14:10

14:20-
14:50

14:50-
15:20

15:30-
16:30

9:30-
10:00

10:00-
10:10

10:20-
10:50

10 :50-
11:20

11:30-
12:30

13:30-
14:00

14:00-
14:10

14:20-
14:50

14:50-
15:20

15:30-
16:30

11:50-
12:10

11:30-
11:45

11:30-
11:50

11:50-
12:05

15:50-
16:10

15:30-
15:45

15:50-
16:05

15:30-
15:50

9:30-16:30 3月の春のオープンキャンパスの模様を繰り返し上映中！

9:30-16:30 3月の春のオープンキャンパスの模様を繰り返し上映中！

10:00-16:30 本学教員による実験デモや説明を聞くことができます！

9:30-16:30 3月の春のオープンキャンパスの模様を繰り返し上映中！

9:30-16:30 3月の春のオープンキャンパスの模様を繰り返し上映中！

10：00 - 16:00

9：30 - 16:00

OPEN CAMPUS
卒業生トーク タイムテーブル
※時間、場所等変更になることがあります。当日配布パンフレットをご参照ください。
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